

DANSEPSOLAR ApS

Øksendrupvej 49
5871 Frørup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2018

Erik Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANSEPSOLAR ApS
Øksendrupvej 49
5871 Frørup

CVR-nr: 33502192
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

John Ytting v/John Ytting
Aldershvilevej 48
5800 Nyborg
DK Danmark

CVR-nr: 15680385
P-enhed: 1000959625

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at bygge og montere sol celleanlæg.

Årets forløb

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2017 et resultat på Tkr. -256 før skat.

Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på Kr. 27.180, og en egenkapital på Kr. -8.608.

Resultatet anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som ville kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Forventet udvikling i 2018

Det forventes øget aktivitet, så næste regnskabsår vil give et tilfredsstillende resultat.

Selskabet har tabt mere end 50 % af indskudskapitalen og opfylder derfor ikke selskabslovens § 4.

Selskabets ledelse forventer derfor, at kunne reetablere indskudskapitalen via øget indtjening i regnskabsårene 2018 og 2019.

Anpartshaverfortegnelse

Selskabets anpartshaverfortegnelse i henhold til anpartsselskabslovens § 17a omfatter:

Erik Petersen, Øksendrupvej 49, 5871 Frørup

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		32.281	0
Eksterne omkostninger		-95.258	-60.890
Bruttoresultat		-62.977	-60.890
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.800	-33.400
Resultat af ordinær primær drift		-90.777	-94.290
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			61.500
Øvrige finansielle omkostninger		-165.500	-839
Ordinært resultat før skat		-256.277	-33.629
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-256.277	-33.629
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	-134.829
I alt		0	-33.629

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	27.800
Materielle anlægsaktiver i alt		0	27.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.980	269.370
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.980	269.370
Anlægsaktiver i alt		6.980	297.170
Råvarer og hjælpematerialer			45.000
Varebeholdninger i alt			45.000
Andre tilgodehavender			2.000
Tilgodehavender i alt			2.000
Likvide beholdninger		20.200	12.699
Omsætningsaktiver i alt		20.200	59.699
Aktiver i alt		27.180	356.869

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-208.608	47.669
Forslag til udbytte			101.200
Egenkapital i alt		-8.608	348.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.788	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.788	8.000
Gældsforpligtelser i alt		35.788	8.000
Passiver i alt		27.180	356.869